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Biologian ja maantieteen opettajien liitto BMOL ry:n 
 
JULKILAUSUMA YHTEISEN SUOMALAISUUDEN PUOLESTA 
 
 
Biologian ja maantieteen opetus pyrkii kasvattamaan nuorista erilaisuuden hyväksyviä, suvaitsevaisia 
maailmankansalaisia, jotka ymmärtävät ihmisten ja kulttuurien monimuotoisuuden elämää rikastuttavana 
asiana. Ilmeisesti tätä ei ole opetettu kouluissa kuitenkaan tarpeeksi, koska suvaitsemattomuus on 
Suomessa lisääntynyt. 
 
Rotusyrjinnällä tarkoitetaan YK:n mukaan ”kaikkea rotuun, ihonväriin, syntyperään tahi kansalliseen tai 
etniseen alkuperään perustuvaa erottelua, poissulkemista tai etuoikeutta, jonka tarkoituksena tai 
seurauksena on ihmisoikeuksien ja perusvapauksien tasapuolisen tunnustamisen, nauttimisen tai 
harjoittamisen mitätöiminen tai rajoittaminen poliittisella, taloudellisella, sosiaalisella, sivistyksellisellä tai 
jollakin muulla julkisen elämän alalla”. 
 
Maahanmuutto voidaan kokea uhaksi suomalaisille, omalle kielellemme ja suomalaiselle kulttuurille, ikään 
kuin meillä vallitsisi ikiaikainen, pysyvä tila. 
 
Ihmispopulaatiot ovat erilaisia eri puolilla maailmaa. Olemme afrikkalaisperäinen, maailmassa laajimmalle 
levinnyt eliö, jolle on parin sadan tuhannen vuoden historiansa aikana kehittynyt biologisesti ja 
geneettisesti erilaisia populaatioita alueellisine sopeutumineen ja muine piirteineen. Myös kielten ja 
kulttuurien kirjo on valtava. Mutta yhtä varmasti, kuin erilliset ihmisryhmät ovat aina muuttuneet erilaisiksi, 
populaatiot ovat aina kohdattuaan sekoittuneet geeneiltään ja kulttuuripiirteiltään uudenlaisiksi. 
Suomalaistenkin DNA:ssa on piirteitä joka ilmansuunnasta, ja kielemme ja kulttuurimme on muovautunut 
nykyiselleen vuorovaikutuksessa naapurien kanssa.  
 
Rasismin torjuminen ei tarkoita erilaisuuden kieltämistä eikä suomalaisesta kulttuuriperinnöstä luopumista. 
Jokainen ihminen on tasa-arvoinen ja yhdenvertainen riippumatta alkuperästään, uskonnostaan, kielestään 
ja kulttuuristaan. Näiden perusarvojen kunnioittaminen ei ole este yhteiskunnalliselle keskustelulle 
esimerkiksi maahanmuuttopolitiikasta. 
 
Meidän mielestämme biologian ja kulttuurimaantieteen opetusta tulee kouluissa lisätä, jotta suomalainen 
koulusivistys antaa riittävät valmiudet erilaisuuden arvostamiseen ja hyväksymiseen muuttuvassa 
maailmassa. 
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